CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 312/2021
Assunto: Convite
Serviço: Secretaria

Araguari, 10 de fevereiro de 2021.

Senhor Comandante,

A Câmara Municipal de Araguari vem, respeitosamente, reiterar o
convite formulado a Vossa Senhoria, por meio do requerimento n. 112/2021 (ofício n.
112/2021), de autoria do Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto, para fazer
uso da tribuna, remarcando a data para a sessão ordinária do dia 23 de fevereiro de
2021, com início a partir das oito horas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
TENENTE-CORONEL CÉLIO MÁRCIO TAMEIRÃO JÚNIOR
Comandante do 53º Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais
ARAGUARI – MG

		2021-02-12T14:26:32-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-02-12T14:37:44-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro